1. Żurnal woennych dejstvij w Carstve Pol'sskom za okres od 23V/4 VI do 1/13 VI (dalej: Żurnal woennych...).

<sup>11</sup> *Topograficzna karta Królestwa Polskiego*, Warszawa 1843.

<sup>12</sup> APL, RGL, Adm., Raport naczelnika powiatu radzyńskiego do gubernatora cywilnego guberni lubelskiej z 7/19 maja 1863 r., sygn. 1641, k. 6.

Do Lubartowa oddział Krysińskiego dotarł 20 maja, a tamtejszy burmistrz, raportując naczelnikowi powiatu tę wiadomość, przekazał informację o 150-osobowym oddziale<sup>13</sup>. Być może, że partia podczas drogi pod Sobolew dokonała przymusowego poboru żołnierzy, bo oddział miał się powiększyć do 200, a nawet 400 ludzi<sup>14</sup>.